ÁREAS DE SERVIÇOS, COM FECHAMENTO EM MADEIRA E CENOGRAFADO EM MDF, 
MOBILIADO, COM DELIMITAÇÃO EM ESTRUTURA DE MADEIRA E COBERTURA COM 

TOLDO, ESPECÍFICO PARA AÇÕES DA TRANSMISSÃO DA TVE E RÁDIO EDUCADORA DO 

CARNAVAL DE SALVADOR. EMPRESA ADJUDICATÁRIA: TVWA ESTRUTURAS LTDA, VALOR TOTAL:  

R$ 4.990.000,00 (QUATRO MILHÕES, NOVECENTOS E NOVENTA MIL REAIS) CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR 

PREÇO. 

Salvador - BA, 22/12/2025 – Dílson Luís de Matos Gomes – Pregoeiro Oficial 

Homologação: 

O Diretor Geral do Instituto de Radiodifusão Educativa da Bahia, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art.71, IV, da Lei Federal n°14.133/2021, homologa o resultado do Pregão Eletrônico